
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 22.12.24 17:34:18

info@ctd.cz
416 734 218

NEDIS HTBA20WT

Cena celkem: 1 415 Kč
 (bez DPH: 1 169 Kč)
Běžná cena: 1 556 Kč
Ušetříte: 141 Kč
Kód zboží: ELDNED1141
Part No.: HTBA20WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis HTBA20WT

Topné těleso s elegantním panelem nabízí dva stupně ohřívání a díky výkonu 2000 W umožňuje rychle vytopit jakýkoli
prostor o velikosti až 20 m2. Krytí IP22 navíc zaručuje odolnost proti stříkancům vody a bezpečné použití v koupelně.
Samozřejmostí je nastavitelný termostat, který umožňuje nastavení teploty dle vlastních požadavků, a přehledný LED
displej. K dispozici je také funkce samostatného větráku, kdy těleso fouká vzduch do prostoru, aniž by byl ohříván.
Programovatelný časovač umožňuje nastavit si díky až 6 programům za den plán zapnutí či vypnutí na každý den v týdnu.
Koupelnové topidlo dokáže dokonce rozpoznat, že je otevřené okno a při náhlém poklesu teploty se automaticky vypne.

Součástí balení je dálkové ovládání (baterie nejsou součástí balení) a montážní materiál.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 2000 / 1000 W
Rozměry: 290 × 260 × 160 mm
Hmotnost: 1,8 kg
Počet stupňů ohřevu: 2
Délka kabelu: 1,5 m
Barva: bílá


